



### Närvarande

Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Mats Antonsson (KD)	Socialnämnden
Birgitta Söderhjelm	Ledamot PRO
Britt Fagerlund	Ledamot SPF Tranåsseniorena
Boel Lago	Ledamot SPF Tranåsseniorena
Birgith Starby	Ledamot SPF Seniorena Kontakt
Elisabeth Nilsson	Ledamot SPF Seniorena Kontakt
Birgitta Andersson	Ledamot SKPF Pensionärer
Annika Lindqvist	Ledamot SKPF Pensionärer
Bengt Sjöberg	Ledamot RPG
Lena Sjöberg	Ledamot RPG
Lisbeth Asp Fransson	Socialnämnden
Maria Johansson	Sektionschef Hemtjänst
Malin Bäckman	Enhetschef Bemanningenheten

### Minnesanteckningar 2024-10-03

#### Minnesanteckningar från föregående möte

Minnesanteckningar från föregående möte läggs till handlingarna.

#### Information från socialnämnden

Mats Antonsson (KD) informerar om aktuella ärenden hos socialnämnden.

- Beslut togs i socialnämnden om att det för dagverksamheten inte kommer att tas ut någon avgift.
- Lokalema på Östanå håller på att renoveras. En avdelning är renoverad och önskemål finns att övriga två avdelningar också ska renoveras vilket medför behov av omförflyttningar. 2027 och framåt finns planer för demensavdelningar på Östanå och flytt av korttidsplatser från Östanå till Berget.
- I dagsläget finns det behov av fler korttidsplatser. Prognosen visar att fler platser inom SÄBO inte finns just nu.
- Ett kriskök är planerat genom utbyggnad på Råsvägens särskilda boende. Detta för att säkerställa samhällsviktig måltidsverksamhet under krissituationer.



### **Återkoppling semestervikarier och sommarbemanning**

Maria Johansson, sektionschef Hemtjänst, och Malin Bäckman, enhetschef Bemanningseenheten informerar om sommarbemanningen i Tranås kommun.

Inför sommaren fanns ca 300 vakanser som behövde tillsättas med sommarvikarier. Tillgången till personal har varit god i år bl.a. tack vare konjunkturläget. Kommunen har varit tydliga i sin rekrytering med scheman och förutsättningar. Återkoppling via enkät har visat att såväl verksamheterna och sommarvikarierna har varit nöjda med sommaren.

Tranås kommun använder inte språktester vid rekrytering. Det görs en allmän bedömning av språkförmåga vid intervjuer. Under introduktionen sker också en fortsatt bedömning av vikariens språkförmåga. Förvaltningen har påbörjat utredningen om språkbedömning och sektionschef Maria Johansson kan återkomma till KPR när nämnden har beslutat om det fortsatta arbetet.

### **Larmgrupp/hemteamet sammanslagning**

Maria Johansson, sektionschef Hemtjänst, och Malin Bäckman, enhetschef Bemanningseenheten informerar om sammanslagningen av larmgruppen och hemteamet. Sammanslagningen genomfördes den 16 september och gruppen benämns nu som trygghetsteamet.

Trygghetsteamet arbetar med bl.a. larm, trygg hemgång och intensiv hemrehab. Gruppen har halverats till åtta personer. Prioritet kommer att ligga på larmgruppens tidigare uppgifter. Samarbete kommer att utökas med hemtjänstgrupper. Uppföljning och utvärdering kommer att göras.

### **För- och nackdelar med delning av socialnämnden**

Mats Holmstedt informerar om den kommande organisationsförändringen inom socialförvaltningen. Holmstedt ger en bakgrund om statistik samt tidigare omorganisationer inom kommunen. En redogörelse ges om den nya omorganisationens potential till specialisering och effektivisering.

En ny förvaltning för individ- och arbetsmarknad tar över IFO och dess myndighetsutövning. Förvaltningen har även ansvar för arbetsmarknadsinsatser, ekonomiskt bistånd, kommunal vuxenutbildning, etableringsinsatser för nyanlända.

En förvaltning för vård och omsorg renodlas med utförande samt viss myndighetsutövning. Kommer att ansvara för SÄBO, hemtjänst, stöd och omsorg samt hemsjukvård.

En individ – och arbetsmarknadsnämnd skapas med förslag på sju ledamöter. Dagens socialnämnd blir vård- och omsorgsnämnd med förslag på nio ledamöter.



### Mötesdatum och besökschema 2025

Sammanträdesdatum för KPR år 2025

- 13 februari - med information från bygg- och miljöförvaltningen
- 15 maj - med information från kultur- och fritidsförvaltningen
- 18 september - med information från samhällsbyggnadsförvaltningen
- 4 december

### Övriga frågor

Mats Antonsson föreslår att Tranås Hemservice bjuds in till ett kommande möte med KPR för att informera om deras verksamhet samt möjlighet för KPR:s ledamöter att ställa frågor.

Nästa möte med KPR fastställs till onsdag den 4 december kl. 10.00